



## **BØTTCHER:FOG A/S**

Langebjerg 35 d  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 20389141

## **Årsrapport 2023**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.06.2024

---

**Sebastian Bille Christmas Poulsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

BØTTCHER:FOG A/S

Langebjerg 35 d

4000 Roskilde

CVR-nr.: 20389141

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Kjeld Vogt, formand

Mogens Linderberg Larsen, næstformand

Jens Müller

Simon Vængebo Pedersen

Sebastian Bille Christmas Poulsen

## Direktion

Simon Vængebo Pedersen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive el-installatørvirksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 891 t.kr. mod et overskud på 1.856 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for acceptabelt under hensyn til markedsforholdene.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>25.902.212</b>	<b>27.551.032</b>
Personaleomkostninger	1	(23.263.943)	(23.885.326)
Af- og nedskrivninger	2	(1.406.213)	(1.289.452)
Andre driftsomkostninger		0	(927)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.232.056</b>	<b>2.375.327</b>
Andre finansielle indtægter	3	144.805	112.920
Andre finansielle omkostninger	4	(227.570)	(112.660)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.149.291</b>	<b>2.375.587</b>
Skat af årets resultat	5	(258.062)	(519.762)
<b>Årets resultat</b>		<b>891.229</b>	<b>1.855.825</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.855.825
Overført resultat		891.229	0
<b>Resultatdisponering</b>		<b>891.229</b>	<b>1.855.825</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill		1.216.977	1.825.468
<b>Immaterielle aktiver</b>	6	<b>1.216.977</b>	<b>1.825.468</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.680.741	2.437.901
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>1.680.741</b>	<b>2.437.901</b>
Deposita		217.262	106.914
Andre tilgodehavender		2.643.326	0
<b>Finansielle aktiver</b>	8	<b>2.860.588</b>	<b>106.914</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.758.306</b>	<b>4.370.283</b>
Råvarer og hjælpematerialer		345.406	472.604
<b>Varebeholdninger</b>		<b>345.406</b>	<b>472.604</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.882.555	9.450.065
Igangværende arbejder for fremmed regning		4.826.605	8.410.782
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.903.612	2.900.620
Andre tilgodehavender		616.116	481.553
Periodeafgrænsningsposter		235.854	101.003
<b>Tilgodehavender</b>		<b>18.464.742</b>	<b>21.344.023</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.495</b>	<b>10.449</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>18.820.643</b>	<b>21.827.076</b>
<b>Aktiver</b>		<b>24.578.949</b>	<b>26.197.359</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført overskud eller underskud		9.143.236	8.252.007
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.855.825
<b>Egenkapital</b>		<b>11.143.236</b>	<b>12.107.832</b>
Udskudt skat		262.000	440.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>262.000</b>	<b>440.000</b>
Anden gæld		0	1.000.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>1.000.000</b>
Bankgæld		3.086.867	3.983.597
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.705.952	1.025.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.425.222	1.606.026
Skyldig skat		436.078	636.762
Anden gæld		5.519.594	5.398.120
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.173.713</b>	<b>12.649.527</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.173.713</b>	<b>13.649.527</b>
<b>Passiver</b>		<b>24.578.949</b>	<b>26.197.359</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Koncernforhold	12		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	8.252.007	1.855.825	12.107.832
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.855.825)	(1.855.825)
Årets resultat	0	891.229	0	891.229
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.000.000</b>	<b>9.143.236</b>	<b>0</b>	<b>11.143.236</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	20.180.665	20.626.215
Pensioner	2.445.391	2.568.654
Andre omkostninger til social sikring	386.380	384.679
Andre personaleomkostninger	251.507	305.778
	<b>23.263.943</b>	<b>23.885.326</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	45	48

## 2 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	608.491	608.495
Afskrivninger på materielle aktiver	797.722	680.957
	<b>1.406.213</b>	<b>1.289.452</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.563	54.494
Renteindtægter i øvrigt	62.795	0
Øvrige finansielle indtægter	36.447	58.426
	<b>144.805</b>	<b>112.920</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	200.494	78.294
Øvrige finansielle omkostninger	27.076	34.366
	<b>227.570</b>	<b>112.660</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	436.062	636.762
Ændring af udskudt skat	(178.000)	(117.000)
	<b>258.062</b>	<b>519.762</b>

## 6 Immaterielle aktiver

	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris primo	3.042.454
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.042.454</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.216.986)
Årets afskrivninger	(608.491)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.825.477)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.216.977</b>

## 7 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	4.393.465
Tilgange	82.214
Afgange	(91.187)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.384.492</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.955.564)
Årets afskrivninger	(797.722)
Tilbageførsel ved afgange	49.535
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.703.751)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.680.741</b>

## 8 Finansielle aktiver

	<b>Deposita kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
Kostpris primo	106.914	0
Tilgange	110.348	2.895.478
Afgange	0	(252.152)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>217.262</b>	<b>2.643.326</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>217.262</b>	<b>2.643.326</b>

## 9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2023 kr.</b>	<b>2022 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>881.616</b>	<b>1.051.686</b>

For årene 2024-2027 er indgået operationelle leasingaftaler vedrørende automobiler. Endvidere er der indgået en huslejeaftale, som kan opsiges med 6 måneders varsel.

## 10 Eventualforpligtelser

Der er stillet arbejdsgarantier for i alt 3.926 t.kr. pr. 31.12.2023.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Linderberg Group Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet virksomhedspant nom. 1.200 t.kr. til sikkerhed for egen og tilknyttede virksomheders bankgæld.

Den regnskabsmæssige værdi af aktiver, som er omfattet af virksomhedspantet, udgør 11.909 t.kr.

### **Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder**

Selskabet har kautioneret for bankgæld i tilknyttede virksomheder, som pr. 31.12.2023 udgør 257.098 t.kr.

## 12 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
Linderberg Group Holding ApS, Roskilde

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Linderberg Group A/S, Roskilde
